
2  
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «28» февраля 2020 г.  № 536 

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в Положение о привлечении к дисциплинарной 

ответственности за совершение коррупционных правонарушений 

муниципальных служащих мэрии города Магадана 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет:  

1. Внести изменения в Положение о привлечении к дисциплинарной 

ответственности за совершение коррупционных правонарушений 

муниципальных служащих мэрии города Магадана, утвержденного 

постановлением мэрии города Магадана от 27.06.2016 № 1888, изложив пункт 

5 в следующей редакции: 

«5. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального 

закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», применяются не позднее шести месяцев со дня поступления 

информации о совершении муниципальными служащими коррупционного 

правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности 

муниципального служащего, нахождения в отпуске, и не позднее трех лет со 

дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не 

включается время производства по уголовному делу.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

consultantplus://offline/ref=A3C41520FEF56E1DA8AA1F0197067F30EC06D6340B2CE2F7E78DB0A5E5987FDFA4248EE5E677D44D09C18D9F9CB0D82BF9DC5AD47D1A3F1Br6OED
consultantplus://offline/ref=A3C41520FEF56E1DA8AA1F0197067F30EC06D6340B2CE2F7E78DB0A5E5987FDFA4248EE0E77C8214449FD4CCDDFBD52BE2C05AD4r6O3D
consultantplus://offline/ref=A3C41520FEF56E1DA8AA1F0197067F30EC06D6340B2CE2F7E78DB0A5E5987FDFA4248EE5E677D44701C18D9F9CB0D82BF9DC5AD47D1A3F1Br6OED


2 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

Развала 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Лист согласования проекта постановления мэрии города Магадана 

О внесении изменений в Положение о привлечении к дисциплинарной 

ответственности за совершение коррупционных правонарушений муниципальных 

служащих мэрии города Магадана 
(наименование проекта) 

  

ПОДГОТОВЛЕН:  
 

Руководитель управления кадровой 

политики и муниципальной службы                                                                            Л.В. Кормилицина 

 «____»_____________20__ г.                                                            
 

СОГЛАСОВАНО: 
 

Организационно-контрольный отдел                                    ______________________________________________ 

«____»_____________20__ г.                                                                                                     (подпись, расшифровка) 

 

Правовое управление  
Принадлежность к НПА  

Анализ на коррупциогенность  
      

                 «____»_____________20__ г.        ______________________________________________ 

                     (подпись, расшифровка) 
              
                                                                               
Заместитель мэра города Магадана                                                                                  Ю.М. Казетов 

«____»_____________20__ г. 
                                                             

                                                                                                       

Разослать: 
Наименование комитетов, управлений, отделов 

мэрии, предприятий и организаций города 
Кол-во 

экз. 
Наименование комитетов, управлений, отделов 

мэрии, предприятий и организаций города 
Кол-во 

экз. 

 

Управление муниципальной службы и 

кадров 

 

1 

  

 1   

 1   

    

    

    

    

    

 
 

                                             

Гаврилова М.А. 
(4132) 62-50-59 

 

 


